NOVA FRIBURGO

Pregão Presencial Nº 00001/2023

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 19 de fevereiro de 2023
Data de Abertura: 3 de fevereiro de 2023
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)
  AMPLA CONCORRÊNCIA

UASG: 985867
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que realizará licitação, sob a
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, para REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO
CÊNICA, TRIO ELÉTRICO E TELÃO, PARA ATENDER AS EVENTUAIS NECESSIDADES DOS EVENTOS
PÚBLICOS PROMOVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E MARKETING DA CIDADE E PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, conforme especificações contidas no Termo de Referência.

Data: 03/02/2023                                         Horário: 10:00h
Estimativa: R$ 8.007.200,00                         Processo nº 22.846/2022

Local de retirada do edital: www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 25259100 – Ramal 259 ou (22) 2523-1113
e-mail: licitacaopmnf@gmail.com
End.: Av. Alberto Braune, 224, Centro – Nova Friburgo/RJ (Sala da Comissão de Licitação)

Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão de Pregão I
Matr. 206.934

Anexos

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14817/6Bu3FLCE0hFOnpQN6ltXWb2NkucE6toi.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14818/G9vr6v-3M4AChhnQsxCoKRMorLnmkxPO.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14819/Vsk85ZAaYtQ6TviJJw2jcRCn7Ctwg1p0.pdf

http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:licitacaopmnf@gmail.com
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14817/6Bu3FLCE0hFOnpQN6ltXWb2NkucE6toi.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14818/G9vr6v-3M4AChhnQsxCoKRMorLnmkxPO.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14819/Vsk85ZAaYtQ6TviJJw2jcRCn7Ctwg1p0.pdf

NOVA FRIBURGO

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14820/2-0IDC2D6K4lBBYWfow7Ozez6S5zHCt7.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14821/6Ryazewari4pvLCYnivbT6s0sEgBsgJI.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14822/EwJVU8xcl9KcfOa2_z7YjauNR7CltzNO.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14823/A51p-vW7rpHNcZfqUYOn593qOO7T5IxD.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14824/ulaTDQprQflU_5GzebwxyzK1vTs-FZVD.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14825/mE8yvVbrnZ9IuDWeHVaS8vxhXX0CZVo_.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14826/Bmgc-NRkMjp8K7dCWRBuK5rTChdpVcFi.pdf

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14820/2-0IDC2D6K4lBBYWfow7Ozez6S5zHCt7.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14821/6Ryazewari4pvLCYnivbT6s0sEgBsgJI.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14822/EwJVU8xcl9KcfOa2_z7YjauNR7CltzNO.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14823/A51p-vW7rpHNcZfqUYOn593qOO7T5IxD.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14824/ulaTDQprQflU_5GzebwxyzK1vTs-FZVD.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14825/mE8yvVbrnZ9IuDWeHVaS8vxhXX0CZVo_.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14826/Bmgc-NRkMjp8K7dCWRBuK5rTChdpVcFi.pdf